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県高校記録(KH)             8:09.77     塩澤　稀夕(伊賀白鳳高)                2016 4月21日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 332 山中　秀真(3) 四日市工高 8:32.25 1 27 708 中村　匠(3) 四日市西高 9:24.09
2 18 341 伊藤　秀虎(3) 四日市工高 8:35.63 2 16 84 宮田　武蔵(2) 伊賀白鳳高 9:35.88
3 16 370 山口　史朗(2) 四日市工高 8:58.23 3 2 1860 藤谷　里玖(3) 津西高 9:37.18
4 9 44 水谷　柊斗(1) 伊賀白鳳高 8:58.75 4 10 969 垣内　淳宏(2) 尾鷲高 9:42.31
5 5 2023 吉田　亘(1) 高田高 9:08.32 5 25 52 加藤　大地(1) 伊賀白鳳高 9:47.06
6 15 334 端野　光将(3) 四日市工高 9:09.76 6 23 51 山崎　楓斗(1) 伊賀白鳳高 9:48.82
7 10 379 加藤　祐介(2) 四日市工高 9:11.26 7 13 718 小倉　綾太(2) 四日市西高 9:53.13
8 19 45 小倉　史也(1) 伊賀白鳳高 9:13.47 8 9 583 森下　雄登(2) いなべ総合高 9:55.63
9 28 1871 小川　海里(2) 津西高 9:14.70 9 22 724 田中　千雅(2) 四日市西高 9:55.91

10 6 372 松尾　陽輝(2) 四日市工高 9:15.84 10 15 719 加藤　慶太(2) 四日市西高 9:57.18
11 8 377 坂本　翔伍(2) 四日市工高 9:18.89 11 26 765 中村　響介(2) 川越高 9:58.63
12 22 452 山本　崇人(3) 四日市高 9:20.89 12 6 2070 後藤　開(2) 高田高 9:58.78
13 11 6479 伊藤　瑠威(1) 鈴鹿高専 9:25.58 13 18 1665 伊藤　風磨(2) 四日市四郷高 9:59.29
14 2 917 小久保　圭悟(3) 宇治山田高 9:27.56 14 14 1419 森　祐規(3) 四日市南高 10:00.53

15 25 46 坂本　滉斗(1) 伊賀白鳳高 9:28.71 15 17 453 長瀬　歩(3) 四日市高 10:00.60

16 21 49 西川　勇誠(1) 伊賀白鳳高 9:30.98 16 7 1138 今井　一志(2) 津東高 10:08.30

17 1 2053 山路　湧暉(2) 高田高 9:32.94 17 8 1670 一尾　優斗(2) 四日市四郷高 10:13.41

18 3 329 上原　大河(3) 四日市工高 9:37.10 18 12 1637 藤本　祐磨(3) 相可高 10:14.69

19 26 2067 伊藤　大翔(2) 高田高 9:37.15 19 4 582 伊藤　駿介(2) いなべ総合高 10:42.33

20 27 331 長谷　隆翔(3) 四日市工高 9:38.31 20 30 6473 舘　隆翔(1) 稲生高 10:52.30

21 7 376 藤田　湧斗(2) 四日市工高 9:39.27 21 5 933 世古　遼真(2) 宇治山田高 10:54.35

22 24 330 尾方　飛龍(3) 四日市工高 9:52.14 22 1 1144 竹内　大貴(2) 津東高 10:59.86

23 29 1907 永田　一馬(2) 津田学園高 10:11.14 23 28 1826 小菅　輝也(2) 四中工高 11:04.27

24 30 1329 萩　大輔(1) 海星高 10:12.81 24 19 2093 伊藤　瑠有斗(2) 四日市高 11:52.51

25 23 1441 染井　裕貴(2) 四日市南高 10:13.17 3 1719 小林　和希(3) 久居高 DNS
26 20 1118 岸野　壮汰(1) 津東高 10:14.83 11 1815 山川　亥謄(3) 四中工高 DNS

4 47 村上　優心(1) 伊賀白鳳高 DNS 20 1397 西山　海聖(2) 志摩高 DNS
12 375 田中　励弥(2) 四日市工高 DNS 21 369 服部　大次郎(2) 四日市工高 DNS
13 374 小林　丈留(2) 四日市工高 DNS 24 50 倉井　楽(1) 伊賀白鳳高 DNS
14 367 佐藤　榛紀(2) 四日市工高 DNS 29 1119 茂手木　来人(1) 津東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 332 山中　秀真(3) 四日市工高 8:32.25
2 341 伊藤　秀虎(3) 四日市工高 8:35.63
3 370 山口　史朗(2) 四日市工高 8:58.23
4 44 水谷　柊斗(1) 伊賀白鳳高 8:58.75
5 2023 吉田　亘(1) 高田高 9:08.32
6 334 端野　光将(3) 四日市工高 9:09.76
7 379 加藤　祐介(2) 四日市工高 9:11.26
8 45 小倉　史也(1) 伊賀白鳳高 9:13.47

凡例  DNS:欠場


